
ZARZĄDZENIE Nr 53/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr 114/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w spra wie powierzenia 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymania i konserwacji słupów i tablic ogłoszeniowych 

na terenie Miasta Szczecinek w 2014 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 114/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie  powierzenia 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczecinku utrzymania i konserwacji słupów i tablic ogłoszeniowych, na 
terenie Miasta Szczecinek w 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 3 pkt 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 
„3. Ustala się, że za nekrologii umieszczane na tablicach i słupach ogłoszeniowych będzie pobierana od firm 
świadczących usługi pogrzebowe jednorazowa opłata w kwocie 61,50 zł za 1 pogrzeb”. 
4. Ustala się wysokość opłaty tygodniowej dla jednego ogłoszenia o formacie: 
a) do formatu A5 włącznie – 2,46 zł , 
b) powyżej formatu A5 do formatu A4 włącznie – 3,08 zł, 
c) powyżej format A4 do formatu A3 włącznie  – 4,31 zł, 
d) powyżej formatu A3 – 6,15 zł.„ 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek. 

 
 
 
 
 
 
              Burmistrz Miasta 
          Jerzy Hardie - Douglas 


